

**Plan pracy
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 2
w Sarnowie
na rok szkolny 2023/2024**

Podstawa prawna:

- Ustawa z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz.1082)
- Ustawa o systemie oświaty z dn. 7 września 1991r. (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 zezm. w: 2016 r. poz. 1954, poz. 1985 i poz. 2169; 2017 r. poz. 60 i 9.
- Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z 11 sierpnia z dnia 25 sierpnia 2017r.w sprawie sposobu prowadzenia przez publiczne przedszkola, szkoły i placówki dokumentacji przebiegu nauczania, działalności wychowawczej i opiekuńczej oraz rodzajów tej dokumentacji na podstawie art. 47 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 i 949).
- Rozporządzenie MEN z 14.02.2017 r. w sprawie podstawy programowej wychowania przedszkolnego oraz podstawy programowej kształcenia ogólnego dla szkoły podstawowej, w tym dla uczniów z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu umiarkowanym lub znacznym, kształcenia ogólnego dla branżowej szkoły I stopnia, kształcenia ogólnego dla szkoły specjalnej przysposabiającej do pracy oraz kształcenia ogólnego dla szkoły policealnej (Dz. U. z 2017 r. poz. 356).
- Statut Szkoły Podstawowej im. Alfreda Szklarskiego w Sarnowie.
- Statut Przedszkola Publicznego im. Kubusia Puchatka w Sarnowie.
- Program Profilaktyczno- Wychowawczy Przedszkola Publicznego im. Kubusia Puchatka w Sarnowie.
- Program Profilaktyczno- Wychowawczy Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 2 w Sarnowie.

Plan pracy Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 2 w Sarnowie opracowany został w oparciu o:

1. Podstawowe kierunki realizacji polityki oświatowej państwa na rok szkolny 2023/2024.
2. Plan nadzoru pedagogicznego kuratora oświaty na rok szkolny 2023/2024.
3. Wnioski i rekomendacje sformułowane na posiedzeniu rady pedagogicznej podsumowującej rok szkolny 2022/2023.

Priorytety w pracy szkoły i przedszkola w roku szkolnym 2023/2024

1. Wychowanie zmierzające do osiągnięcia ludzkiej dojrzałości poprzez kształtowanie postaw ukierunkowanych na prawdę, dobro i piękno, uzdalniających do odpowiedzialnych decyzji.
2. Wspomaganie wychowawczej roli rodziny przez właściwą organizację i realizację zajęć edukacyjnych wychowanie do życia w rodzinie. Ochrona i wzmacnianie zdrowia psychicznego dzieci i młodzieży.
3. Rozwijanie umiejętności metodycznych nauczycieli w zakresie prawidłowego i skutecznego wykorzystywania technologii informacyjno-komunikacyjnych w procesach edukacyjnych. Wsparcie edukacji informatycznej i medialnej, w szczególności kształtowanie krytycznego podejścia do treści publikowanych w Internecie i mediach społecznościowych.
4. Wsparcie nauczycieli i innych członków społeczności szkolnych w rozwijaniu umiejętności podstawowych i przekrojowych uczniów, w szczególności z wykorzystaniem pomocy dydaktycznych zakupionych w ramach programu „Laboratoria przyszłości”.
5. Podnoszenie jakości kształcenia oraz dostępności i jakości wsparcia udzielanego dzieciom i uczniom w przedszkolach i szkołach ogólnodostępnych i integracyjnych.

PLAN PRACY W GŁÓWNYCH OBSZARACH DZIAŁALNOŚCI ZESPOŁU SZKOLNO-PRZEDSZKOLNEGO NR 2

Zarządzanie i organizacja

Zadania	Sposób realizacji	Osoba odpowiedzialna	Termin realizacji
Przydział obowiązków służbowych wszystkim pracownikom	Wyznaczenie przewodniczących zespołów. Powołanie opiekuna samorządu uczniowskiego. Przydział wychowawstw.	dyrektor	do końca sierpnia
Aktualizacja dokumentów obowiązujących na terenie szkoły	Opracowanie rocznego planu pracy zespołu. Opracowanie/modyfikacja programu wychowawczo-profilaktycznego, statutu, uwzględnienie wniosków rady pedagogicznej, rodziców i pracowników niepedagogicznych.	rada pedagogiczna rada pedagogiczna/ rada rodziców	do końca sierpnia do 15 września
Opracowanie planu nadzoru pedagogicznego	Opracowanie harmonogramu hospitalacji, realizacja programów, obserwacja zajęć oraz wszystkie działania towarzyszące zgodnie z planem nadzoru Dyrektora ZSP nr 2 w Sarnowie	dyrektor	do 15 września
Opracowanie rocznego planu WDN	Organizacja warsztatów, szkoleń dla rady pedagogicznej zespołu.	dyrektor, wicedyrektor zespół zadaniowy	Październik (opracowanie) Cały rok-realizacja
Wspieranie zainteresowań i uzdolnień uczniów	Organizacja imprez i wycieczek szkolnych zgodnie z wytycznymi MEN; Organizacja zajęć zwiększających szanse	nauczyciele, dyrektor	cały rok zgodnie z kalendarium szkoły

	edukacyjne uczniów, uwzględniających indywidualizację procesu edukacji;		
Powołanie zespołów zadaniowych	Organizacja pracy zespołów. Szczegółowa analiza wyników nauczania, opracowanie sposobów wdrażania zmian, prowadzenie dokumentacji.	Dyrektor, przewodniczący zespołów, wyznaczeni nauczyciele	cały rok
Awans zawodowy nauczycieli	Opracowanie i realizacja indywidualnych planów rozwoju zawodowego.	dyrektor , opiekunowie stażu, nauczyciele stażyści	cały rok
Promocja szkoły	Promocja szkoły i przedszkola w środowisku lokalnym; Aktualizacja strony internetowej, publikacje w prasie lokalnej Organizacja Dnia Otwartego Udział w Gminnych imprezach okolicznościowych.	nauczyciele	cały rok
Otwarcie szkoły na środowisko lokalne	Organizacja współpracy z instytucjami i organizacjami działającymi na rzecz szkoły. Organizowanie imprez dla środowiska. Udział w imprezach kulturalnych i sportowych.	nauczyciele	cały rok
Udział rodziców w zakresie funkcjonowania szkoły oraz organizacji przedsięwzięć	Rodzice partnerami szkoły-współdział w organizacji imprez szkolnych i środowiskowych. Udział rodziców w planowaniu pracy szkoły. Udział rodziców w realizacji zadań wychowawczych szkoły i klasy.	dyrektor, wychowawcy, nauczyciele rodzice	według harmonogramu

<p>Rozwijanie demokracji, samorządności i wolontariatu</p>	<p>Aktywny udział w pracach Samorządu Uczniowskiego.</p> <p>Udział w inicjatywach uczniowskich promujących szkołę w środowisku.</p> <p>Udział w projektach edukacyjnych.</p> <p>Powołanie szkolnej rady wolontariatu.</p> <p>Organizacja akcji o charakterze charytatywnym.</p>	<p>nauczyciele</p>	<p>Cały rok</p>
<p>Bezpieczeństwo</p>	<p>Podjęmowanie działań mających na celu poprawę warunków pracy i bezpieczeństwa w przedszkolu i szkole.</p>	<p>dyrektor</p>	<p>cały rok</p>
<p>Unowocześnianie bazy dydaktycznej szkoły</p>	<p>Podjęmowanie działań mających na celu poprawę wyposażenia w środki dydaktyczne:</p> <ul style="list-style-type: none"> • rzutniki multimedialne, ekrany, drukarki, • laptopy, księgozbiór ,zgłaszane przez nauczycieli materiały. 	<p>dyrektor</p>	<p>cały rok</p>

KSZTAŁCENIE

Zadania	Sposoby realizacji	Osoba odpowiedzialna	Termin
Realizacja podstawy programowej	<p>Działania wspierające realizację nowej podstawy programowej:</p> <p>EDB, oferta zajęć pozalekcyjnych, kół zainteresowań, konkursów, realizacja projektów unijnych, działań innowacyjnych, programów własnych.</p>	wszyscy nauczyciele	Cały rok
Diagnoza uczniów	Przeprowadzanie diagnoz w wyznaczonych klasach. Analiza oraz opracowanie wyników, a także wdrażanie wniosków do realizacji.	dyrektor, zespoły przedmiotowe, nauczyciele	IX/X 2023
Współpraca z psychologiem, pedagogiem, poradniami psychologiczno-pedagogicznymi i rodzicami w celu rozpoznania indywidualnych potrzeb i możliwości uczniów.	<p>Udzielanie wskazówek uczniom i rodzicom, w jaki sposób pracować, by osiągać zadowolenie i satysfakcję z osiągnięć edukacyjnych i wychowawczych.</p> <p>Stosowanie urozmaiconych i atrakcyjnych form i metod pracy jako narzędzi twórczego myślenia.</p> <p>Respektowanie wskazań Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej.</p> <p>Prowadzenie teczek wychowawczych związanych z pomocą psychologiczno-pedagogiczną.</p>	Wychowawcy, nauczyciele, pedagog, psycholog zaproszeni rodzice	Cały rok
Indywidualizacja procesu nauczania	Praca z uczniami, dziećmi mającymi trudności w nauce – zajęcia wyrównawcze, terapeutyczne, logopedyczne (specjalistyczne).	wszyscy nauczyciele, naucz. specjaliści	Cały rok

<p>Wspieranie nowoczesnych form i metod pracy dydaktyczno-wychowawczej szkoły w celu umożliwienia osiągnięcia sukcesu każdemu uczniowi</p>	<p>Wypracowywanie systemów motywujących uczniów i dzieci do nauki.</p> <p>Poszukiwanie i wdrażanie nowoczesnych, niekonwencjonalnych form i metod pracy z uczniem opartych na kreatywności i nauczaniu poprzez doświadczenie.</p> <p>Wdrażanie programów autorskich, działań innowacyjnych i dobrych praktyk.</p> <p>Wzbogacanie bazy dydaktycznej w zakresie umożliwiającym stosowanie nowatorskich form i metod nauczania.</p> <p>Upowszechnienie stosowania nowoczesnych technologii w tym rozwijanie kompetencji matematycznych uczniów.</p> <p>Indywidualizacja w procesie nauczania.</p> <p>Planowanie wyjazdów do kina, teatrów, muzeów oraz wycieczek turystyczno-krajoznawczych, do miejsc pamięci, wspierających realizację treści programowych.</p>	<p>Wszyscy nauczyciele</p>	<p>Cały rok</p>
<p>Ocenianie uczniów</p>	<p>Kontrola właściwego i systematycznego oceniania uczniów przez nauczycieli. Analiza wyników nauczania, kontrola dokumentacji nauczycielskiej.</p>	<p>dyrektor zespołu</p>	<p>Raz w miesiącu</p>
<p>Hospitacje</p>	<p>Obserwacje lekcji, uroczystości i zajęć.</p>	<p>dyrektor, wicedyrektor zaproszeni goście</p>	<p>Według ustalonego harmonogramu</p>
<p>Rozwój doradztwa zawodowego</p>	<p>Opracowanie wewnątrzszkolnego systemu doradztwa zawodowego, realizowanie treści z zakresu</p>	<p>Doradca zawodowy, pedagog, wychowawcy</p>	<p>Cały rok</p>

	<p>doradztwa zawodowego w czasie lekcji i zajęć pozalekcyjnych.</p> <p>Wspieranie ucznia w rozpoznawaniu własnych predyspozycji i określaniu drogi dalszej edukacji.</p>		
--	--	--	--

WYCHOWANIE

Zadania	Sposoby realizacji	Osoba odpowiedzialna	Termin realizacji
Realizacja działań określonych w programie profilaktyczno-wychowawczym szkoły na rok szkolny 2023/24	<p>Realizowanie programów wychowawczych w poszczególnych klasach,</p> <p>Pogadanki na temat profilaktyki uzależnień od internetu, używek itd.</p> <p>Diagnozowanie i monitorowanie zachowań uczniów.</p> <p>Kontrola frekwencji.</p>	wszyscy nauczyciele	cały rok
Podniesienie efektów pracy wychowawczej	<p>Wspieranie wychowawczej funkcji rodziny poprzez kształtowanie i respektowanie właściwych postaw i norm społecznych wśród uczniów.</p> <p>Rozpoznawanie środowiska rodzinnego uczniów poprzez rozmowy indywidualne z rodzicami.</p> <p>Zapoznanie uczniów i rodziców z dokumentami regulującymi funkcjonowanie szkoły.</p> <p>Okresowe przypominanie przedmiotowych zasad oceniania i zasad oceniania zachowania.</p>	<p>Dyrektor, pedagog, wszyscy nauczyciele</p> <p>Wychowawcy</p> <p>Wychowawcy, wszyscy</p>	Cały rok

	<p>Propagowanie i budowanie partnerskich relacji w stosunkach nauczyciel -rodzic poprzez organizowanie spotkań z rodzicami, korzystanie z ich wiedzy i umiejętności, włączenie rodziców do szerszego udziału w planowanych uroczystościach i imprezach szkolnych oraz środowiskowych.</p> <p>Udział uczniów w imprezach i uroczystościach organizowanych dla środowiska lokalnego.</p> <p>Upowszechnianie wiedzy o prawach dziecka, prawach człowieka, prawach i obowiązkach ucznia.</p>	<p>nauczyciele</p> <p>Wychowawcy, pedagog, nauczyciele</p> <p>Wyznaczeni nauczyciele</p> <p>Wszyscy nauczyciele, pedagog</p>	
<p>Kształtowanie postaw patriotycznych – uczniowie znają dziedzictwo narodowe i jego miejsce w kulturze europejskiej i światowej.</p>	<p>Upamiętnianie świąt i rocznic narodowych:</p> <p>Dzień Edukacji Narodowej</p> <p>Rocznica Odzyskania Niepodległości,</p> <p>Rocznica Uchwalenia Konstytucji 3 Maja</p> <p>Poznanie sylwetek wielkich Polaków i ich działalności, w tym uwzględnienie sylwetki patrona szkoły.</p>	<p>Wszyscy nauczyciele</p> <p>Wszyscy nauczyciele</p>	<p>Cały rok</p> <p>Cały rok</p>
<p>Przygotowanie każdego ucznia do roli odpowiedzialnego członka demokratycznego państwa poprzez doskonalenie pracy samorządu uczniowskiego.</p>	<p>Wybór samorządów klasowych oraz samorządu uczniowskiego i wspieranie ich inicjatyw.</p>	<p>Opiekunowie samorządu uczniowskiego, wychowawcy</p>	<p>Cały rok</p>

Promocja zdrowego stylu życia.	<p>Udział w programach prozdrowotnych.</p> <p>Podejmowanie aktywności fizycznej i zdrowego odżywiania.</p>	Wszyscy nauczyciele	Cały rok
Działania proekologiczne wśród uczniów.	Udział w akcjach o charakterze ekologicznym.	Wszyscy nauczyciele	Cały rok

Zadania opiekuńcze

Zadania	Sposoby realizacji	Osoba odpowiedzialna	Termin
Zapewnienie bezpieczeństwa w szkole	<p><u>Zapewnienie bezpieczeństwa dzieciom przebywającym w szkole poprzez:</u></p> <p>aktywne pełnienie dyżurów przez nauczycieli podczas przerw międzylekcyjnych;</p> <p>reagowanie wszystkich pracowników na łamanie przyjętych w szkole zasad i reguł, akty przemocy, wandalizmu;</p> <p>wyciąganie konsekwencji wobec uczniów, którzy swoim zachowaniem stanowią zagrożenie dla innych;</p> <p>przestrzeganie przepisów BHP i regulaminów pracy szkoły;</p> <p>współpracę z instytucjami wspomagającymi działania szkoły w tym zakresie: policją, strażą miejską, strażą pożarną, sądem rodzinnym,</p>	Wszyscy pracownicy szkoły	Cały rok

	<p>PPP'</p> <p>zapewnienie opieki medycznej.</p>		
Indywidualizacja procesu nauczania	<p>Organizacja opieki pedagogicznej, logopedycznej, terapeutycznej, zajęcia gimnastyki korekcyjnej.</p> <p>Zapewnienie pomocy psychologiczno-pedagogicznej, stały kontakt z PPP.</p>	<p>wszyscy nauczyciele n-1 specjalista</p> <p>wychowawcy klas, nauczyciel specjalista</p>	Cały rok
Opieka i wspomaganie ucznia.	<p>Objęcie opieką świetlicy wszystkich dzieci potrzebujące.</p> <p>Dostosowanie czasu pracy świetlicy do potrzeb uczniów i rodziców.</p> <p>Organizacja opieki wychowawczej uczniom znajdującym się w trudnej sytuacji życiowej, ścisła współpraca z OPS w Psarach, stypendia.</p> <p>Objęcie bezpłatnym dożywianiem uczniów z rodzin o niskim statusie materialnym, monitoring potrzeb wśród uczniów.</p> <p>Bieżące rozwiązywanie sytuacji problemowych i kryzysowych.</p>	<p>Dyrektor, wicedyrektor, wychowawcy klas,</p> <p>opiekunowie świetlicy, pedagog.</p>	Cały rok

BHP i bezpieczeństwo uczniów

1. Kontrola stanu technicznego budynków szkoły; odpowiedzialny: dyrektor, SIP, inspektor bhp (do 30 sierpnia).
2. Kontrola dokumentacji obiektów budowlanych; odpowiedzialny: dyrektor, inspektor budowlany (do 20 września).
3. Kontrola przeglądów technicznych; odpowiedzialny: dyrektor (według harmonogramu przeglądów).
4. Szkolenia bhp: nauczyciele, pracownicy obsługi i administracji, dyrektor.
5. Stan boisk, sali gimnastycznej – dyrektor, inspektor bhp (dwa razy w roku).
6. Zabezpieczenie ppoż., alarm przeciwpożarowy (do 15 października).

Terminy przygotowania sprawozdań, raportów, dokumentacji nauczania i wychowania

- a. Plany pracy, dokumentacja nauczyciela, wychowawcy (do 15 września).
- b. Sprawozdania z działalności kółek i organizacji (styczeń, czerwiec).
- c. Raport z realizacji podstawy programowej (styczeń, czerwiec).
- d. Sprawozdanie pedagoga, psychologa, nauczyciela biblioteki (styczeń, czerwiec).
- e. Sprawozdania zespołów nauczycielskich (styczeń, czerwiec).
- f. Sprawozdanie z realizacji planu nadzoru pedagogicznego (czerwiec).
- g. Inne (według potrzeb).

Liczba oddziałów w nowym roku szkolnym i przydział wychowawstw:

Lp.	Klasa	Imię i nazwisko wychowawcy
1.	1a	mgr Agata Niemczyk
2.	1b	mgr Katarzyna Janda
3.	2a	mgr Olga Barańska- Kocot
4.	2b	mgr Aleksandra Czapla
5.	3a	mgr Paulina Machura
6.	3b	mgr Halina Piech-Ciężadło
7.	4a	mgr Anna Bogacka
8.	5a	mgr Ewa Korzus
9.	5b	mgr Magdalena Knapik
10.	6a	mgr Katarzyna Nawrot

	6b	mgr Małgorzata Borowiecka
	7a	mgr Anna Matusik
	8a	mgr Wioletta Mokosa

Przydział sal :

Lp.	Nazwa sali	Numer sali	Opiekun
1.	Klasa II a, II b	parter sala nr 28	O. Barańska-Kocot, A. Czapla
2.	Klasa V a , V b	piętro sala nr 27	E. Korzus, M. Knapik
3.	Klasa III a , III b	piętro sala nr 26	H. Piech - Ciężadło, P. Machura
4.	Klasa VI a	piętro sala nr 31	K. Nawrot
5.	Klasa VIII a	piętro sala nr 30	W. Mokosa
6.	Klasa IVa	piętro sala nr 17	A. Bogacka
7.	Klasa I a , I b	parter sala nr 20	A. Niemczyk , K. Janda
8.	Klasa VI b	parter sala nr 9	M. Borowiecka
9.	Klasa VII a	piętro sala nr 32	A. Matusik
10.	Biblioteka szkolna	parter sala nr 21	H. Piech - Ciężadło
11.	Pracownia informatyczna	parter sala nr 12	A. Majka , nauczyciele kl. I - III
12.	Świetlica szkolna	parter sala nr 17	K. Dyjak
13.	Stołówka / sala do zaj. świet.	parter sala nr 22	S. Stachowska
14.	Gabinet pedagoga / logopedy , psychologa	parter sala nr 5	A. Czapla, V. Finke - Piętka ,
15.	Zaplecze sportowe	parter sala nr 1	M. Szymonek , A. Olszewski , nauczyciele edukacji wczesnoszkolnej

16.	Gabinet opieki przedmedycznej	parter sala nr 6	Pielęgniarka szkolna
------------	-------------------------------	------------------	----------------------

Przydział tablic na korytarzu do opieki:

Lokalizacja tablicy.	Opiekun.
Tablica ogłoszeń	K. Nawrot, K. Dyjak
Tablice korytarz górny	M. Trzcionka, P. Machura
Tablice korytarz dolny	A. Bogacka, K. Janda
Opieka nad ścianą tradycji.	M. Borowiecka, S. Stachowska
Kronika szkolna i przedszkolna	A. Bogacka, A. Matusik, M. Łągowik
Opieka nad dekoracją przy szatni w przedszkolu	Wychowawcy grup przedszkolnych.

Kalendarium prac w związku z rozpoczęciem nowego roku szkolnego:

Termin:	Zadanie :	Odpowiedzialni:
1-3 września oraz cały rok	Kontrola obowiązku szkolnego.	Sekretariat , dyrektor, pedagog, wicedyrektor, wychowawcy klas
do 1 września	Założenie dzienników na platformie Librus	wicedyrektor, dyrektor
1- 3 września	Zebranie pisemnych upoważnień od rodziców dziecka uczęszczającego do I-III dotyczących odbioru ze szkoły/ świetlicy	Wychowawcy klas I – III SP
1- 3 września	Zebranie pisemnych informacji od rodziców (dziecka uczęszczającego do I-III dotyczących picia mleka oraz udziału w programie „Program dla szkół”.	Wychowawcy klas I – III SP

do - 15 września	Zapoznanie uczniów i rodziców ze szczegółowymi warunkami i sposobem oceniania wewnątrzszkolnego i innymi dokumentami szkolnymi	wszyscy nauczyciele, wychowawcy klas
1 – 3 września	Ustalenie, którzy uczniowie nie będą uczęszczać na lekcje religii/etyki/wdż - dzieci, które nie uczęszczają na lekcje religii/etyki/wdż przebywają w świetlicy szkolnej – chyba, że jest to pierwsza lub ostatnia lekcja wówczas rodzice mogą w formie pisemnej zwolnić dzieci do domu (zgody rodziców i wzięcie odpowiedzialności za bezpieczeństwo dzieci)	wychowawcy klas
do 10 września	Dokumentacja w tym m.in.: plany pracy wychowawczej, plany pracy, inne ustalone przez dyrektora	wszyscy nauczyciele, wicedyrektor, dyrektor
do 1 września	Zagospodarowanie tablic i sal lekcyjnych.	Nauczyciele zgodnie z przydziałem zadań
do 14 września	Awans zawodowy nauczycieli – kontynuacja wg wcześniejszych przepisów i wg nowych – nauczyciel początkujący, mentor	dyrektor
do 15 września	Spotkanie Rady Rodziców	dyrektor, wicedyrektor
Do 11 września	Plan doskonalenia na nowy rok szkolny	Przewodniczący zespołów przedmiotowych
Na bieżąco	Aktualizacja stron internetowych szkoły, dostępność	Nauczyciel informatyki, wychowawcy, nauczyciele
Do 30 września	Rada rodziców uchwała w porozumieniu z RP program wychowawczo -profilaktyczny	

TERMINARZ: UROCZYŚĆCI, APELI, KONKURSÓW SZKOLNYCH ORAZ NA STAŁE WPISANYCH WYJAZDÓW W SZKOLE PODSTAWOWEJ IM. ALFREDA SZKLARSKIEGO W SARNOWIE NA ROK SZKOLNY 2023/2024

L.p.	UROCZYSTOSCI	MIEJSCE	DATA	ODPOWIEDZIALNI
------	--------------	---------	------	----------------

		REALIZACJI/CZAS		
1.	Rozpoczęcie roku szkolnego 2023/2024	W klasach	04.09.2023r.	Wychowawcy klas Sylwia Stachowska, Agata Niemczyk
2.	Narodowe Czytanie	W klasach	4-11.09.2023r.	Wychowawcy klas + nauczyciele języka polskiego
3.	Ogólnopolski Tydzień Głośnego Czytania	w klasach	25.09.- 29.09.2023r.	Wychowawcy klas, wychowawcy światlicy, HalinaPiech – Ciężadło, Małgorzata Borowiecka, Wioletta Mokosa,
4.	Święto Pieczonego Ziemniaka	W klasach	Wrzesień 2023r.	Wychowawcy klas
5.	Dzień Chłopaka	W klasach	30.09.2023r	Wychowawcy klas +samorząd uczniowski
6.	Egzamin na kartę rowerową	Klasa Via i VI b	Październik 2023r.	Anna Majka
7.	Happening antysmogowy	Teren wokół szkoły	Październik 2023r.	Katarzyna Dyjak
8.	Światowy Dzień Tabliczki mnożenia	W klasach	Październik 2023r.	Katarzyna Nawrot Dorota Bańdura
9.	BohaterON w twojej szkole	W klasach na lekcji historii	Październik 2023r.	Sylwia Stachowska
10.	„Szkoła pamięta”	W klasach	Październik 2023r.	Sylwia Stachowska
11.	Europejski Tydzień Kodowania Code Week	W klasach	Październik 2023r.	Anna Majka nauczyciele edukacji wczesnoszkolnej
12.	XXIII Dzień Papieski	Akademia	17.10.2023r.	Magdalena Trzcionka
13.	Święto Edukacji Narodowej	Akademia	13.10.2023r.	Samorząd szkolny + opiekunowie samorządu
14.	Pasowanie na ucznia	Akademia	20.10.2023r.	Wychowawcy klas I.
15.	Pamięć o patronie, złożenie kwiatów na grobie patrona Alfreda Szklarskiego	Wyjazd na grób patrona	28 lub 31.10.2023r.	Małgorzata Borowiecka, Sylwia Stachowska przedstawiciele samorządu szkolnego

16.	Pasowanie na czytelnika uczniów klas I	Biblioteka	Październik 2023r.	Wychowawcy klas I
17.	Rocznica Odzyskania Niepodległości	Akademia	10.11.2023r.	Sylwia Stachowska Anna Bogacka (Wychowawcy klas-kotyliny)
18.	50-lecie Gminy Psary „Gmina Psary dostojna 50-latka,,	Sala gimnastyczna -wystawa prac ,krótka część artystyczna	Listopad 2023r.	Małgorzata Borowiecka, Sylwia Stachowska, Wioletta Mokosa, wychowawcy klas
19.	„Szkoła do hymnu”	Sala gimnastyczna	Listopad 2023r.	Anna Bogacka, Marcin Szymonek wychowawcy klas
20.	Tydzień Praw Dziecka	Sala gimnastyczna	13-17.11.2023r.	Wychowawcy klas, wychowawcy świetlicy Małgorzata Borowiecka + zaproszeni goście
21.	Dzień Pluszowego Misia	W klasach (I-III)	24.11.2023r.	Wychowawcy klas I-III
22.	Europejski Dzień Języków	Sala gimnastyczna akademia	Listopad 2023r.	Magdalena Knapik, Ewa Korzus, Anna Matusik
23.	Andrzejki	W klasach	30.11.2023r.	Wychowawcy klas, samorząd uczniowski
24.	Mikołajki	W klasach	6.12.2023r.	Wychowawcy klas
25.	XIX edycja konkursu z cyklu „Wielcy Polacy”	Sala gimnastyczna, konkurs powiatowy	Grudzień 2023r.	Małgorzata Borowiecka, Sylwia Stachowska Anna Bogacka
26.	Jasełka	Akademia	22.12.2023r.	Magdalena Trzcionka
27.	Świąteczne spotkanie przy kolędzie	W klasach	22.12.2023r.	Wychowawcy klas,
28.	Dzień Babci i Dziadka	Sala gimnastyczna klasy I-III	Luty 2024r.	Wychowawcy klas I-III
29.	Zabawa karnawałowa	Sala gimnastyczna	Luty 2024r.	Rada Rodziców, wychowawcy klas

31.	Walentynki	Poczta walentynkowa	14.02.2024r.	Samorząd uczniowski
32.	Dzień Kobiet	W klasach	4-08.03.2024r.	Wychowawcy klas, samorząd uczniowski
31.	Spotkanie z Melpomeną KL. IV-VIII	Wyjazd na konkurs	Marzec 2024r.	Wioletta Mokosa
32.	Apel świąteczny- Wielkanoc	Sala gimnastyczna	03.04.2024r.	Magdalena Trzcionka, Olga Barańska- Kocot
33.	Spotkanie Naukowe Dzień Ziemi	Sala gimnastyczna	Kwiecień 2024r.	Katarzyna Dyjak Anna Majka Wanda Zalejska Jarosław Ścisło
34.	Gminny Konkurs Ortograficzny klas III „O Pióro Wójta Gminy Psary”	Sala nr 17	Maj 2024r.	Halina Piech-Ciężadło, Olga Barańska-Kocot
35.	Majowe święta	Akademia	28.04.2024r.	Wychowawcy wszystkich klas- przygotowują kotyliony, Sylwia Stachowska, Wioletta Mokosa
36.	Dzień Otwarty Szkoły	sala lekcyjna	Maj 2024r.	Halina Piech-Ciężadło, Paulina Machura, Magdalena Sowa
37.	Dzień Dziecka	Festyn rodzinny	03.06.2024r.	Samorząd uczniowski, Wychowawcy klas, wychowawca świetlicy, Rada Rodziców,
38.	Dzień pustej klasy	Teren wokół szkoły	Czerwiec 2024r.	Anna Majka
39.	Uroczystość zakończenia roku szkolnego 2023/2024	Akademia	21.06.2024r.	Wioletta Mokosa Anna Bogacka
40.	Rozpoczęcie roku szkolnego 2024/2025	W klasach	02.09.2024r.	Wychowawcy klas Kasia Dyjak, Katarzyna Janda

Kalendarium uroczystości przedszkolnych w roku szkolny 2023/2024

TERMIN	NAZWA UROCZYSTOŚCI	Odpowiedzialni za realizację
Wrzesień 2023r.	Cykl zajęć „Witamy przedszkole z Kubusiem Puchatkiem”	wszyscy nauczyciele
Wrzesień 2023r.	Spotkanie ze strażakami	wszyscy nauczyciele
Wrzesień 2023r.	Narodowe czytanie	wszyscy nauczyciele
Wrzesień 2023r.	Ogólnopolski tydzień głośnego czytania	wszyscy nauczyciele
Wrzesień 2023r.	Dzień Kropki	wszyscy nauczyciele
20.09.2023r	Ogólnopolski Dzień Przedszkolaka	wszyscy nauczyciele
Wrzesień/ Październik 2023r	Wycieczka Muzeum Chleba w Radzionkowie Wycieczka do Nadleśnictwa Siewierz	wszyscy nauczyciele
Wrzesień 2023r.	Dzień chłopaka	wszyscy nauczyciele
październik	Pożegnanie lata - powitanie jesieni. Święto pieczonego ziemniaka	wszyscy nauczyciele

2023r		
październik 2023r	Spotkanie z policjantem i Smoczą Klarą	wszyscy nauczyciele
15.10.2022r.	Urodziny Kubusia Puchatka	wszyscy nauczyciele
10.2023r	Pasowanie na przedszkolaka	Magdalena Łągowik
29.10.2023r.	Dzień Dyni	wszyscy nauczyciele
10.2023r.	Wyjazd do Teatru Dzieci Zagłębia	wszyscy nauczyciele
10.11.2023r.	Święto Niepodległości - Szkoła do Hymnu	wszyscy nauczyciele
19.11.2022r.	Międzynarodowy Dzień Praw Dziecka	wszyscy nauczyciele
25.11.2022r.	Światowy Dzień Pluszowego Misia	wszyscy nauczyciele
30.11.2022r.	Andrzejkę – wieczór magii i tajemniczości	wszyscy nauczyciele
12.2022r.	Mikołaj w przedszkolu	wszyscy nauczyciele
12.2023r.	Wigilia w przedszkolu - Świąteczne spotkanie przy kolędzie	wszyscy nauczyciele
01.2024r.	Dzień Babci i Dziadka	Wszyscy nauczyciele
18.01.2024r.	Dzień Kubusia Puchatka	Wszyscy nauczyciele
01.2024r.	Zabawa karnawałowa	Wicedyrektor Rada Rodziców wszyscy nauczyciele

02.2024r.	Dzień dinozaura	wszyscy nauczyciele
21.03.2024r.	Powitanie wiosny - topienie Marzanny	wszyscy nauczyciele
04.2024r.	Apel świąteczny - Wielkanoc	wszyscy nauczyciele
02.05.2024r.	Święto Narodowe Trzeciego Maja	wszyscy nauczyciele
26.05-01.06.2024	Ogólnopolski Tydzień Czytania Dzieciom	wszyscy nauczyciele
03.06.2024r.	Wyjazd do kina Dzień Dziecka	Wioletta Wróbel Magdalena Sowa
Cały rok	Realizowanie zadań z projektu	Instruktorzy zewnętrzni
5.2024r.	Gminny konkurs literacko - plastyczny "Snuj się snuj bajeczko"	Magdalena Sowa
05.2024r.	Wycieczka do gospodarstwa agroturystycznego	wszyscy nauczyciele
06.2024r.	Gminny konkurs "Bezpieczny przedszkolak"	Wioletta Wróbel
06.2024r.	Uroczyste zakończenie przedszkola połączone z festynem rodzinnym	Wicedyrektor Rada Rodziców Wszyscy nauczyciele

Kalendarium w roku szkolnym 2023/2024

Dni ustawowo wolne od pracy:

1 listopada 2023 (środa): Wszystkich Świętych

11 listopada 2023 (sobota): Narodowe Święto Niepodległości

1 stycznia 2024 (poniedziałek): Nowy Rok

6 stycznia 2024 (sobota): Święto Trzech Króli

3 maja 2024 (piątek): Święto Konstytucji 3 Maja

30 maja 2024 (czwartek): Boże Ciało

KALENDARIUM SZKOŁY W ROKU SZKOLNYM 2023/2024

Termin	Wydarzenie
04 września 2023	Rozpoczęcie roku szkolnego
23 -31 grudnia 2023	Zimowa przerwa świąteczna
29 stycznia 2023- 11 luty 2024	Ferie zimowe
Marzec 2024	Rekolekcje wielkopostne
28 marca-02 kwietnia 2024	Wiosenna przerwa świąteczna
30-31 października 02 maja 31 maja 01 czerwca 09 czerwca	Dodatkowe dni wolne od zajęć dydaktycznych. Prowadzenie zajęć wychowawczo-opiekuńczych.
14-16. 05.2024r.	Egzamin ósmoklasisty
21czerwca 2024r.	Zakończenie zajęć dydaktyczno-wychowawczych
21 czerwca – 31 sierpnia 2024	Ferie letnie

I semestr od 04.09.2023r. do 31.01.2024r.

II semestr od 01.02.2024. do 21.06.2024r.